17-02-2024 16:57:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local mencionado possui uma árvore que está pegando na fiação causando riscos a população , além de
atrapalhar a iluminação do local deixando os moradores com medo na parte da noite por não ter iluminação necessária
no local. Certo de vosso entendimento, subscrevo-me.

solicito poda de árvore no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA DAS AGUIAS, 125, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-224, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 32785/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total